PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 029/2024

 PREGÃO ELETRÔNICO nº 027/2024

PROCESSO DMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1896/2024

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO -  CNPJ:  14.909.300/0001-00 -
CONTRATADA: Fornecedor: M D DE OLIVEIRA, CNPJ: 40.053.989/0001-16 Representante: MADSON DANIEL DE OLIVEIRA - Endereço: RUA
GOIAS,  52 -  CENTRO, Nazaré -  TO -  77895-000 -  OBJETO:  Futuras aquisições de gêneros alimentícios,  material  pedagógico e bens
permanentes para melhor  atender os usuários do PAIF (Serviço de Proteção e Atendimento Integral  à  Família)  e  SCFV (Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos) junto a Secretaria Municipal de Assistência social de Santa Terezinha do Tocantins – TO. - Valor
R$: 1.660,00 (Mil e seiscentos e sessenta reais) - DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06 de novembro de 2024 -
VIGENCIA:  06/11/2024 a 05/11/2025.

ALDELÉIA DE FREITAS PEREIRA

 GESTORA DO FMAS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-77e98a-08112024142112

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 253/2024, em 08/11/2024 14:26

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-029-2024-pregao-eletronico-n-027-2024-processo-dministrativo-protocolo-n-1896-2024-1675.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org